Speisekarte

Vegan

Mariniertes Seitansteak
auf in Olivendl gebratenem Gemuse, BBQ Dip und an gedrehten Kartoffeln

Verschiedene Blattsalate
in Essig Ol Dressing mariniert umlegt mit Streifen vom gebratenem Bohnenquark

Gemiiseteller
mit Zucchini, Paprika, Kohlrabi, Zwiebel und Karotten umlegt mit Kartoffelrosti

Vegetarisch

Eieromelette
gefullt mit frischem Gemuse dazu Kartoffelrosti

Silvanernudeln
Nudeln in Silvanergemusesofie mit Weintrauben und Kase gratiniert
dazu Saisonsalat

Maultaschen
saisonal gefullt (Barlauch/Pfifferlinge/Steinpilze) in Weinsofie mit buntem
Grillgemuse

Semmelknodel hausgemacht
mit frischen Champignons in Rahm dazu ein Salatteller

Laktose und Glutenfrei

Seelachsfilet gediinstet
mit frankischem Wurzelsud dazu Kartoffelrosti und verschiedenen Salaten

Rumpsteak
auf gebratenem Gemuse und Kartoffelrosti

Hahnchenbrust gebraten
an verschiedenen Blattsalaten mit Vinaigrette mariniert

Latte Macchiato laktosefrei

Cappuccino laktosefrei

Unsere Preise sind in € und verstehen sich aller gesetzlichen Abgaben

Gasthaus sum 3abelstein E

Kulinaritcher Genuts nack altfrinkischer Tradition ..

16,90

13,90

13,90

15,90

15,90

15,90

15,90

16,90

27,50

15,90

3,70

3,50



