

Speisekarte

Vegan

Mariniertes Seitansteak	16,90
auf in Olivenöl gebratenem Gemüse, BBQ Dip und an gedrehten Kartoffeln	
Verschiedene Blattsalate	13,90
in Essig Öl Dressing mariniert umlegt mit Streifen vom gebratenem Bohnenquark	
Gemüseteller	13,90
mit Zucchini, Paprika, Kohlrabi, Zwiebel und Karotten umlegt mit Kartoffelrösti	

Vegetarisch

Eieromelette	15,90
gefüllt mit frischem Gemüse dazu Kartoffelrösti	
Silvanernudeln	15,90
Nudeln in Silvanergemüsesoße mit Weintrauben und Käse gratiniert	
dazu Saisonsalat	
Maultaschen	15,90
saisonale gefüllt (Bärlauch/Pfifferlinge/Steinpilze) in Weinsoße mit buntem	
Grillgemüse	
Semmelknödel hausgemacht	15,90
mit frischen Champignons in Rahm dazu ein Salatteller	

Laktose und Glutenfrei

Seelachsfilet gedünstet	16,90
mit fränkischem Wurzsud dazu Kartoffelrösti und verschiedenen Salaten	
Rumpsteak	27,50
auf gebratenem Gemüse und Kartoffelrösti	
Hähnchenbrust gebraten	15,90
an verschiedenen Blattsalaten mit Vinaigrette mariniert	
Latte Macchiato laktosefrei	3,70
Cappuccino laktosefrei	3,50

Unsere Preise sind in € und verstehen sich aller gesetzlichen Abgaben